Некоммерческое партнерство
«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ* № 22

заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  29 ноября 2011 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю., Андреев В.А.,
Рохликов И.П., Сурков К.В., Зайцев С. В. Кворум имеется.

На заседание приглашен: Петушков Андрей Сергеевич – генеральный директор, Сташкевич
Дмитрий Андреевич – специалист дирекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:
1. Открыть заседание правления Партнерства.
2. Утвердить повестку дня.
3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе региональных представителей Партнерства в 2011 году.

Вопрос 1.

Слушали: Петушков А.С. доложил членам правления о результатах работы региональных
представителей дирекции Партнерства в 2011 году и ответил на вопросы, поступившие от
участников заседания.

С содокладом по вопросу повестки дня выступил Д.А. Сташкевич – специалист дирекции
Партнерства по работе с региональными представителями, который внес предложения по
улучшению работы региональных представителей Партнерства.

Зайцев С.В. предложил принять выступления руководителя и специалиста Дирекции
Партнерства к сведению.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

2

Решили:

1. Принять к сведению информацию руководителя исполнительной дирекции
Партнерства о результатах работы региональных представителей Партнерства в 2011 году и
признать их удовлетворительными;

2. Рекомендовать региональным представителям активизировать свою работу с
членами Партнерства, с этой целью поручить им разработать и предоставить на согласование с
дирекцией Партнерства план своей работы на 2012 год.

3. Усилить контроль со стороны дирекции Партнерства за результатами работы
региональных представителей.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».